
 

 

UCHWAŁA NR V/30/2019 

RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 7 marca 2019 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 18 grudnia 2018 r. zmienionej: 

1. Zarządzeniem Nr 22/2019 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 7 lutego 2019 r. dokonuje się zmian w planie 

dochodów i wydatków wg zał. Nr 1 – 6 do niniejszej uchwały: po zmianach 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 34.094.226,56z tego: 

a) Dochody bieżące w wysokości: 29.266.710,00w tym: 

- Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 10.000.650,00 

b) Dochody majątkowe w wysokości: 4.827.516,56 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 37.392.111,65z tego: 

a) Wydatki bieżące w wysokości: 28.780.514,11w tym: 

- Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 10.000.650,00 

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 8.611.597,54w tym: 

- wydatki inwestycyjne w 2019 r. w wysokości: 8.340.049,54 

3. Deficyt budżetu gminy: 3.297.885,09 

4. Plan przychodów ogółem wynosi: 4.637.885,09w tym: 

- wolnych środków: 2.987.885,09 

- kredytów: 1.650.000,00 

5. Plan rozchodów ogółem wynosi: 1.340.000,00 w tym: 

- spłaty kredytów: 1.340.000,00 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.297.885,09 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w kwocie 1.650.000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1.647.885,09 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 marca 2019 r.

Poz. 1365



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Urszula Plitt 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/30/2019 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 7 marca 2019 r. 

 

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Grodziczno na 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 083 732,00 - 60 000,00 1 023 732,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 083 732,00 - 60 000,00 1 023 732,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

210 000,00 - 60 000,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 787 051,04 - 12 395,00 774 656,04 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 189,00 - 12 395,00 22 794,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

35 189,00 - 12 395,00 22 794,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

5 568 340,00 - 8 000,00 5 560 340,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

149 000,00 - 8 000,00 141 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
75 000,00 - 8 000,00 67 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 354 201,00 - 223 097,00 13 131 104,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
7 529 446,00 - 223 097,00 7 306 349,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 529 446,00 - 223 097,00 7 306 349,00 

852   Pomoc społeczna 519 404,00 15 167,00 534 571,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

14 697,00 - 93,00 14 604,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

14 697,00 - 93,00 14 604,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1365



 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

108 764,00 19 612,00 128 376,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

108 764,00 19 612,00 128 376,00 

 85216  Zasiłki stałe 136 535,00 - 1 497,00 135 038,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

136 535,00 - 1 497,00 135 038,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 89 508,00 - 168,00 89 340,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

89 508,00 - 168,00 89 340,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
41 091,00 - 2 755,00 38 336,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

34 091,00 - 2 755,00 31 336,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 128 809,00 68,00 128 877,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

128 809,00 68,00 128 877,00 

855   Rodzina 9 821 032,00 124 228,00 9 945 260,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 704 929,00 - 42 283,00 5 662 646,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

5 704 929,00 - 42 283,00 5 662 646,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

3 880 483,00 166 709,00 4 047 192,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 880 483,00 166 709,00 4 047 192,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

24 985,00 - 198,00 24 787,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1365



z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

24 985,00 - 198,00 24 787,00 

Razem: 34 258 323,56 - 164 097,00 34 094 226,56 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/30/2019 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 7 marca 2019 r. 

 

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Grodziczno na 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 179 200,00 2 500,00 181 700,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
179 200,00 2 500,00 181 700,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 2 500,00 2 500,00 

720   Informatyka 10 667,50 12 996,35 23 663,85 

 72095  Pozostała działalność 10 667,50 12 996,35 23 663,85 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
758,03 1 701,07 2 459,10 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
137,67 308,93 446,60 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,25 425,52 555,77 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,65 77,27 100,92 

  4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

18,53 86,21 104,74 

  4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

3,37 15,66 19,03 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 900,78 2 900,78 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 526,82 526,82 

  4307 Zakup usług pozostałych 8 121,09 5 885,24 14 006,33 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 474,91 1 068,85 2 543,76 

750   Administracja publiczna 5 002 395,68 -11 395,00 4 991 000,68 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 189,00 -12 395,00 22 794,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
29 412,40 -10 360,25 19 052,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 056,00 -1 780,93 3 275,07 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

720,60 -253,82 466,78 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
4 607 206,68 1 000,00 4 608 206,68 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 6 800,00 1 000,00 7 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1365



wynagrodzeń 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 100 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71 000,00 0,00 71 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 500,00 15 700,00 38 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 200,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -14 500,00 15 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 552 112,00 15 167,00 1 567 279,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

14 697,00 -93,00 14 604,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 697,00 -93,00 14 604,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

183 764,00 19 612,00 203 376,00 

  3110 Świadczenia społeczne 179 764,00 19 612,00 199 376,00 

 85216  Zasiłki stałe 136 535,00 -1 497,00 135 038,00 

  3110 Świadczenia społeczne 136 535,00 -1 497,00 135 038,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 637 897,00 -168,00 637 729,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 300,00 -168,00 80 132,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
174 410,00 -2 755,00 171 655,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 091,00 -2 755,00 31 336,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 198 809,00 68,00 198 877,00 

  3110 Świadczenia społeczne 198 809,00 68,00 198 877,00 

855   Rodzina 9 867 742,00 124 228,00 9 991 970,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 704 929,00 -42 283,00 5 662 646,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 619 355,00 -41 648,00 5 577 707,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 167,00 -56,00 3 111,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 000,00 -579,00 3 421,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 880 483,00 166 709,00 4 047 192,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 591 236,00 141 702,00 3 732 938,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
75 373,00 3 525,00 78 898,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 710,00 -36,00 5 674,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 744,00 20 600,00 214 344,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

1 702,00 178,00 1 880,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 440,00 240,00 1 680,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 500,00 2 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 248 906,00 0,00 248 906,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 846,00 -104,00 5 742,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

184,00 104,00 288,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 985,00 -198,00 24 787,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1365



opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 985,00 -198,00 24 787,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 287 652,00 9 319,00 1 296 971,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 172 438,00 9 319,00 181 757,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

153 729,00 9 319,00 163 048,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 033 014,47 8 000,00 2 041 014,47 

 92195  Pozostała działalność 535 878,01 8 000,00 543 878,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 8 000,00 123 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 371 000,00 800,00 3 371 800,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 109 000,00 800,00 109 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 800,00 10 800,00 

Razem: 37 230 496,30 161 615,35 37 392 111,65 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/30/2019 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 7 marca 2019 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r. 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
realizowanego w 2019 roku 

Planowane 
wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 

realizacji w 2019 

roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok budżetowy 
2019  

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 
j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 

600 60002 6050 

Budowa dojścia do peronu nr 
2 na p.o. Montowo od strony 

Grodziczna na linii 

kolejowej E-65 Warszawa - 
Gdynia 

- 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 
Grodziczno 

2 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 183033N Montowo - 

Linowiec 

1 825 835,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

3 

600 60016 6050 

Przebudowa mostu 
drewnianego na most 

żelbetowy przez rzekę Wel 

(km 33+779) leżącego 
w ciągu drogi gminnej (km 

0+180) Trzcin - Chełsty 

w miejscowości Trzcin 

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

4 
600 60016 6050 

Przebudowa chodnika we 
wsi Zwiniarz na działkach  

nr 122/3  i 192/3 

- 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

5 
600 60016 6050 

Budowa chodnika przy 

drodze gminnej nr 183011N 
- 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1365



w Mrocznie w kierunku 

Mroczenka 

6 
700 70005 6060 

Wykup działki nr 435/1 
położonej w obrębie 

Montowo 

- 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

7 

750 75023 

6057 Rozbudowa 

i termomodernizacja 
budynku administracyjnego 

Urzędu Gminy Grodziczno 

747 862,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 657 826,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 1 405 688,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 

754 75412 6050 

Wykonanie ogrodzenia przy 

budynku Domu Strażaka 
w Grodzicznie 

- 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

9 

754 75412 6050 

Wykonanie elewacji 

budynku remizo - świetlicy 

w Kowalikach 

- 11 818,28 11 818,28 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 
Grodziczno 

10 
754 75412 6050 

Budowa garażu OSP 
Kowaliki 

- 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 
Grodziczno 

11 
900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia 

w sołectwie Grodziczno 
- 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

12 

900 90095 6060 

Zakup przyczepy 

jednoosiowej do ciągnika 

wielofunkcyjnego 

- 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

13 

921 92109 6050 

Wykonanie utwardzenia przy 

świetlicy wiejskiej 

w Boleszynie 

- 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 
Grodziczno 

14 
921 92109 6050 

Rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w Montowie 

- 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 
Grodziczno 

15 
921 92109 6050 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Ostaszewie 
- 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

16 

921 92109 

6057 Budowa świetlicy wiejskiej 

w Rynku 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 
Grodziczno 

6059 396 036,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 896 036,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 
921 92195 6050 

Wykonanie ogrodzenia na 

placu zabaw w Grodzicznie 
- 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

18 
921 92195 6050 

Wymiana ogrodzenia przy 
placu zabaw w Linowcu - 

etap II  

- 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

19 

921 92195 6050 

Zagospodarowanie działki nr 

130/2 pod świetlicę wiejską 
w Rynku 

- 16 031,96 16 031,96 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

20 

921 92195 6050 

Budowa altany przy 

świetlicy wiejskiej 

w Zajączkowie 

- 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 
Grodziczno 

21 
921 92195 6050 

Modernizacja placu zabaw 
w Trzcinie 

- 15 483,05 15 483,05 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 
Grodziczno 

22 

921 92195 

6057 Budowa siłowni 

zewnętrznych i placów 

zabaw w miejscowościach 
gminy Grodziczno 

165 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 107 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 273 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 

926 92601 6050 

Budowa ogólnodostępnego 

kompleksu sportowego 
w Mrocznie 

3 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

Ogółem 8 054 716,25 285 333,29 285 333,29 0,00 0,00 0,00 X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1365



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/30/2019 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 7 marca 2019 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

Lp. Projekt 

Kategoria 

inwestycji funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział) 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

 (6+7) 

w tym Planowane wydatki 

Środki z budżetu 

krajowego 

Środki z budżetu 

UE 

2019 

Wydatki razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła sfinansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania 

kredyty 

i pożyczki 
obligacje pozostałe 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 
x 2 603 681,13 1 190 381,09 1 413 300,04 2 574 881,14 1 161 581,10 0,00 0,00 1 061 581,10 1 413 300,04 0,00 0,00 0,00 1 413 300,04 

 1.1 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020 

4. Efektywność energetyczna 

4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych 

Rozbudowa i termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu Gminy Grodziczno 

 Priorytet 

 Działanie 

 Poddziałanie:  

 Nazwa projektu: 

 Razem wydatki:  750.75023 1 434 488,67 686 626,63 747 862,04 1 405 688,68 657 826,64 0,00 0,00 557 826,64 747 862,04 0,00 0,00 0,00 747 862,04 

 2018 r.   28 799,99 28 799,99 0,00           

 2019 r.   1 405 688,68 657 826,64 747 862,04           

 1.2 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 

 Działanie M07 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

 Poddziałanie:  Inwestycje w tworzenie, ulepszanie lub rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji i kultury oraz powiązanej infrastruktury 

 Nazwa projektu: Budowa świetlicy wiejskiej w Rynku 

 Razem wydatki:  921.92109 896 036,46 396 036,46 500 000,00 896 036,46 396 036,46 0,00 0,00 396 036,46 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

 2019 r.   896 036,46 396 036,46 500 000,00           

                 

 1.3 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 

 Działanie M19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER 

 Poddziałanie:  Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

 Nazwa projektu: Budowa siłowni zewnętrznych i placów zabaw w miejscowościach Gminy Grodziczno 

 Razem wydatki:  921.92195 273 156,00 107 718,00 165 438,00 273 156,00 107 718,00 0,00 0,00 107 718,00 165 438,00 0,00 0,00 0,00 165 438,00 

 2019 r.   273 156,00 107 718,00 165 438,00           

2 
Wydatki bieżące 

razem: 
x 40 320,00 6 197,19 34 122,81 23 663,85 3 637,13 0,00 0,00 3 637,13 20 026,72 0,00 0,00 0,00 20 026,72 

2.1 Program Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 

 Działanie:  3.1 Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych 

 Nazwa projektu: Ja w internecie. Program szkoleniowy w zakresie kompetencji cyfrowych 

 Razem wydatki:  720.72095 40 320,00 6 197,19 34 122,81 23 663,85 3 637,13 0,00 0,00 3 637,13 20 026,72 0,00 0,00 0,00 20 026,72 

 2018 r.   16 656,15 2 560,06 14 096,09           

 2019 r.   23 663,85 3 637,13 20 026,72           

 Ogółem 1 + 2 x 2 644 001,13 1 196 578,28 1 447 422,85 2 598 544,99 1 165 218,23 0,00 0,00 1 065 218,23 1 433 326,76 0,00 0,00 0,00 1 433 326,76 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/30/2019 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 7 marca 2019 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

ogółem (6+9) 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia 

i pochodne 

Świadczenia 

społeczne 

750   22 794,00 22 794,00 22 794,00 22 794,00   

 75011  22 794,00 22 794,00 22 794,00 22 794,00   

  2010 22 794,00      

  4010  19 052,15 19 052,15 19 052,15   

  4110  3 275,07 3 275,07 3 275,07   

  4120  466,78 466,78 466,78   

751   1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00   

 75101  1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00   

  2010 1 260,00      

  4010  1 053,16 1 053,16 1 053,16   

  4110  181,04 181,04 181,04   

  4120  25,80 25,80 25,80   

852   31 336,00 31 336,00 31 336,00 0,00   

 85228  31 336,00 31 336,00 31 336,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1365



  2010 31 336,00      

  4300  31 336,00 31 336,00    

855   9 945 260,00 9 945 260,00 9 945 260,00 376 389,00 9 514 645,00  

 85501  5 662 646,00 5 662 646,00 5 662 646,00 68 582,00 5 577 707,00  

  2060 5 662 646,00   0,00   

  3110  5 577 707,00 5 577 707,00  5 577 707,00  

  4010  53 138,00 53 138,00 53 138,00   

  4040  3 111,00 3 111,00 3 111,00   

  4110  9 525,00 9 525,00 9 525,00   

  4120  988,00 988,00 988,00   

  4170  1 820,00 1 820,00 1 820,00   

  4210  4 857,00 4 857,00    

  4270  1 500,00 1 500,00    

  4280  140,00 140,00    

  4300  3 000,00 3 000,00    

  4360  580,00 580,00    

  4410  400,00 400,00    

  4440  2 459,00 2 459,00    

  4700  3 421,00 3 421,00    

 85502  4 047 192,00 4 047 192,00 4 047 192,00 302 476,00 3 732 938,00  

  2010 4 047 192,00      

  3110  3 732 938,00 3 732 938,00  3 732 938,00  

  4010  78 898,00 78 898,00 78 898,00   

  4040  5 674,00 5 674,00 5 674,00   

  4110  214 344,00 214 344,00 214 344,00   

  4120  1 880,00 1 880,00 1 880,00   

  4170  1 680,00 1 680,00 1 680,00   

  4210  2 000,00 2 000,00    

  4270  300,00 300,00    

  4280  210,00 210,00    

  4300  3 300,00 3 300,00    

  4360  580,00 580,00    

  4410  200,00 200,00    

  4440  3 688,00 3 688,00    

  4700  1 500,00 1 500,00    

 85503  111,00 111,00 111,00 111,00 0,00  

  2010 111,00      

  4010  93,00 93,00 93,00   

  4110  16,00 16,00 16,00   

  4120  2,00 2,00 2,00   

 85504  210 524,00 210 524,00 210 524,00 5 220,00 204 000,00  

  2010 210 524,00      

  3110  204 000,00 204 000,00  204 000,00  

  4010  4 362,00 4 362,00 4 362,00   

  4110  751,00 751,00 751,00   

  4120  107,00 107,00 107,00   

  4210  34,00 34,00    

  4300  1 270,00 1 270,00    

 85513  24 787,00 24 787,00 24 787,00 0,00 0,00  

  2010 24 787,00      

  4130  24 787,00 24 787,00    

Ogółem 10 000 650,00 10 000 650,00 10 000 650,00 400 443,00 9 514 645,00  

 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych: 

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 300,00 

Dział 852 rozdział 85228 § 2350 – 3.042,00 

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 – 28.327,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1365



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/30/2019 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 7 marca 2019 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2019 r. 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

Plan na 2019 
§ 

1. Planowane dochody  34 094 226,56 

2. Planowane wydatki  37 392 111,65 

 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  -3 297 885,09 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  3 297 885,09 

Przychody ogółem:  4 637 885,09 

1. Kredyty § 952 1 650 000,00 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe § 931  

9. 
Inne źródła (wolne środki o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 
§950 2 987 885,09 

Rozchody ogółem:  1 340 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 340 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1365


		2019-03-15T11:33:28+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




